



PLAY
SOLUÇÕES EM TÊXTIL
SERVIÇOS DE TÊXTIL, TINTURARIA E ALGODÃO
RUA DE SÃO CARLOS, 110 - JARDIM SÃO CARLOS
CAMPINAS - SP - CEP: 13060-000
FONE: (19) 3472-1700 - 3394-6464

CNPJ: 07.022.235/0001-01 - CEC: 06.97.761-9
TELEFAX: (19) 3322-1700 - CEP: 13.105-0004-0004
play@playtextil.com.br

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF. - PREGÃO PRESENCIAL Nº PP-006/2018 - DIVERSAS
Data de Abertura: 22/03/2018 às 09:00 horas (horário local)

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDÁTICO, SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENÇÃO DIÁRIA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), DESTE EDITAL.

Através do presente declaramos ineiça submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-006/2018 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SEFIN	SEAGRU	SEINFRA	SEAI	SESA	SESDIC	SAS	SECULT	SEJUV	IMAMEN	QUANT TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO	
LOTE II																			
1.	AGULHA DE MAO, BORDADO Nº 0/2, PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	UND					15		380	20			415	R\$ 0,25	Vinte e Cinco Centavos	R\$ 103,75	Cento e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos	
2.	AGULHA DE MAO, BORDADO Nº 5, PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	UND					15		360	20			415	R\$ 0,25	Vinte e Cinco Centavos	R\$ 103,75	Cento e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos	
3.	AGULHA DE MAO, BORDADO Nº 6, PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	UND					15		380	20			415	R\$ 0,25	Vinte e Cinco Centavos	R\$ 103,75	Cento e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos	
4.	AGULHA DE MAO, PARA COSTURA EM TECIDO, Nº 11, PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	UND					15		600	20			715	R\$ 0,25	Vinte e Cinco Centavos	R\$ 178,75	Cento e Setenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos	
5.	AGULHA DE MAO, PARA COSTURA EM TECIDO, Nº 12, PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	UND					15		600	20			715	R\$ 0,25	Vinte e Cinco Centavos	R\$ 178,75	Cento e Setenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos	
6.	AGULHA CROCHE, ALUMINIO, ESTOJO COM 12 UNIDADES, NUMERAÇÃO VARIADAS (2,0; 2,5; 3,0; 3,5; 4,0; 4,5; 5,5; 6,0; 6,5; 7,0; 8,0), PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	ESTOJO							21				21	R\$ 1,52	Um Real e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 31,92	Trinta e Um Reais e Noventa e Dois Centavos	
7.	AGULHA CROCHE, ALUMINIO, Nº 2, PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	UND							100				100	R\$ 1,92	Um Real e Noventa e Dois Centavos	R\$ 207,36	Dozentos e Sete Reais e Trinta e Seis Centavos	
8.	AGULHA TAPETARIA, Nº 16, PADRAO DE QUALIDADE "A"	CORRENTE	UND					15		380	20			415	R\$ 2,94	Dois Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 1.220,10	Um Mil Duzentos e Vinte e Nove Reais e Dez Centavos	
9.	ALFINETE DE COSTURA, Nº 24, EM AÇO NIQUELADO, CAIXA COM 500, PADRAO DE QUALIDADE "A"	ACC	CX	10					20	91	50	10		171	R\$ 4,96	Quatro Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 848,16	Oitocentos e Quarenta e Oito Reais e Dezesseis Centavos	
10.	ALFINETE COM CABEÇA BOTAO COLORIDA C/ 100 UNIDADES, PADRAO DE QUALIDADE "A"	ACC	CX	100					20	115	100	10	5	300	R\$ 4,25	Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 1.275,00	Um Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais	



PLAY - MATERIAIS EDUCACIONAIS
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE SOUZA, 100 - JARDIM SÃO CARLOS, 13080-000, JARDIM SÃO CARLOS, SP
 FONE: (19) 3472-1180 - 3904-0464

CNPJ: 07.022.898/0001-07 - INSC. EST. SP: 06.877.705-9
 PIS/PASEP: 100.34232390 - CEE/CLE: 06.009.9094-5/04

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SEFIN	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAI	SESA	SEDDIC	SAS	SECULT	SEJUV	IMAMN	QUANT TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3.	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO EM FORMA HEXAGONAL DE POLIESTIRENO CRISTAL, TRANSPARENTE, RESISTENTE À QUEDA - FURO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO - PUNTA COM BOLA DE TUNGSTÊNIO DE 1,00MM DE LIGA DE LATÃO, TAMPA REMOVÍVEL COM CLIP VENTILADA, NA MESMA COR DA TINTA - APROVAÇÃO - TIPO ECG COM TESTE DE ESCRITA DE 400M - MEDIDAS: APROXIMADAS: 145MM(SEM PROTETOR)X8,1 MM DIÂMETRO - PESO 6,6G - TINTA COMPOSTA POR RESINAS, SOLVENTES CORANTE - CARGA APROXIMADA DE 0,33G - TUBO INTERNO DE SILICONE, CAIXA COM 50 UNIDADES, PAIDRÃO DE QUALIDADE "A"	hit	CX	50		5	12	50	50	10	35	50	7	1	270	R\$ 31,70	Trinta e Um Reais e Setenta Centavos	R\$ 8.559,00	Oito Mil Quinhentos e Cinquenta e Nove Reais

Comissão de Licitação
 FL. 005
 Morada Nova - Ce



ALVARO MAGALHAES EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LITERARIA, PAPELARIA, ELÉTRONICA E DE
 OFICINA, COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE
 LANCAMENTO, FOTOCOPIADORA, IMPRESSORA, APARELHO A LASER, ZEPH,
 SERVIÇOS DE ENX. SUPRIMENTOS EM GERAL.

CNPJ: 07.052.042/0001-01 - INSC. EST. 04.087.704-8
 FONE: (41) 3441.1222/2200 - FAX: (41) 3441.1222/2200
 http://www.play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SEFIN	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAI	SESA	SEDDUC	SAS	SECULT	SEIUV	IMAMM	QUANT TOTAL	VALOR UNITARIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4.	CANETA ESFEROGRAFICA NA COR VERMELHA, CORPO EM FORMA HEXAGONAL DE POLIESTIRENO CRISTAL TRANSPARENTE - RESISTENTE A QUEDA - FURO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO - FONTE COM BOLA DE TUNGSTÊNIO DE 1,00MM DE LIGA DE LATÃO, TAMPA REMOVÍVEL COM CLIP, VENTILADA NA MESMA COR DA TINTA - APROVAÇÃO - TIPO ECO COM TESTE DE ESCRITA DE 400M - MEDIDAS: APROXIMADAS: 145MM(SEM PROTETOR)X8,1 MM DIÂMETRO - PESO 6,6G - TINTA COMPOSTA POR RESINAS, SOLVENTES CORANTE - CARGA APROXIMADA DE 0,33G - TUBO INTERNO DE SILICONE, CAIXA COM 50 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	CX	50		5	12	50	11	2	35	50	7		222	R\$ 31,70	Trinta e Um Reais e Setenta Centavos	R\$ 7.037,40	Sete Mil Trinta e Sete Reais e Quarenta Centavos
5.	CANETA HIDROGRAFICA, FONTE FINA 0,4MM, CORPO PLASTICO, NAO SOUVEL EM AGUA, ESTOJO COM 12 CORES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	ESTOJO	50		5	10	10	80	1.000	850	30		3	2.018	R\$ 2,95	Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 5.953,10	Cinco Mil Noventa e Cinco Centavos e Três Reais e Dez Centavos
6.	CANETA HIDROGRAFICA, FONTE GROSSA 1,0MM, CORPO PLASTICO, NAO SOUVEL EM AGUA, ESTOJO COM 12 CORES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	ESTOJO			10	10	70	1.000	850	30			3	1.913	R\$ 7,49	Sete Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 14.627,97	Quatorze Mil Seiscentos e Vinte e Sete Reais e Noventa e Sete Centavos



PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SEFIN	SEAD	SEAGRU	SEINFRA	SEAI	SESA	SEDIUC	SAS	SECULT	SEJUV	IMAMM	QUANT TOTAL	VALOR UNITARIO R\$	EXTENSIVO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSIVO
7.	CANETA - MARCAR/SUBLINHAR TEXTO, CORES DIVERSAS, NÃO RECARRIGÁVEL, FONTE CHAMFADA DE 4MM COMPOSTA POR POLIESTER - TINA AQUOSO, UMECTANTES, CORANTES ATIVOS - MEDIDAS: 142MM(COMPIMENTO)X100MM(DI. AMETRO) - CORPO DE RESINA TERMOPLÁSTICA, CAIXA C/ 12 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	CX	50		20	10	10	230	100	113	20	05	1	534	RS 14,52	Quatorze Reais e Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 7.753,68	Sete Mil Setecentos e Cinquenta e Três Reais e Sessenta e Oito Centavos
8.	CANETA MARCADORA PARA TECIDO, CORES VARIADAS	kit	UND				10				144	100		3	257	RS 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 873,80	Oitocentos e Setenta e Três Reais e Oitenta Centavos
9.	CANETA PERMANENTE PARA EVA, PONTAS DE 0,2 E 0,7 MM, CORES DIVERSIFICADAS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	UND			10		145	100	270	30			15	570	RS 2,65	Dois Reais e Sessenta e Cinco Centavos	R\$ 1.510,50	Um Mil Quinhentos e Dez Reais e Cinquenta Centavos
10.	CANETA PARA CD/DVD, FONTE LOMM, CORES DIVERSAS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	UND			10	10	36	20	394	30			10	525	RS 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 1.785,00	Um Mil Setecentos e Oitenta e Cinco Reais
11.	ESTOJO PORTA LÁPIS, FECHAMENTO EM ZIPER, DIMENSÃO: 20CM ALT X 5CM LARG X 5CM ALT, POLIESTER, CIZ DE CERA (GIZAO), COLORIDO, CAIXA COM 12 UNIDADE, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	UND				2					100			102	RS 5,67	Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 578,34	Quinhentos e Setenta e Oito Reais e Trinta e Quatro Centavos
12.	MINA GRÁFITE 0,5MM HB, 60MM COMPIMENTO, CAIXA COM 12 MINAS, TAMPA FLIP, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	kit	CX					186	4.000	946	100				5.232	RS 2,19	Dois Reais e Dezenove Centavos	R\$ 11.458,08	Onze Mil Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais e Oito Centavos
13.		dis	CX	10							109	30		1	155	RS 1,13	Um Real e Treze Centavos	R\$ 175,15	Centos e Setenta e Cinco Reais e Quinze Centavos



ASSIMILAR SUZUELA S/A
 INFORMAR A SUZUELA S/A, PARA ATRIBUIÇÃO DE VALORES E
 CUSTOS, DE ACORDO COM O EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2018, EM
 SEUS TERMOS, SEM PREJUÍZO DE RESPONSABILIDADE, SOB O RITO DE
 LICITAÇÃO Nº 001/2018, EM SEUS TERMOS, SEM PREJUÍZO DE RESPONSABILIDADE.

CNPJ: 07.022.968/0001-07, CEP: 06.497.576-8
 TELEFONE: (11) 4009-1111, E-MAIL: contato@suzele.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SEFIN	SEAGRI	SEINFRA	SEAI	SESA	SESDUC	SAS	SECURIT	SEJUV	IMAMM	QUANT TOTAL	VALOR UNITARIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
14.	LÁPIS DE COR EM ESTOJO CORES VARIADAS - CAIXA DE PAPEL, TIPO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM MINA DE GRAFITE DE 3,3MM APROXIMADAS: 6,99MM DE DIÂMETROX175MM DE COMPRIMENTO. EM MADEIRA PLANTADA, ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL, DEVE CONSTAR O NOME DO FABRICANTE E POSSUIR CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO, CAIXA C/ 12 UNDS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	jocar	CX						1,00	4,000	916	100	5	5.121	R\$ 4,16	Quatro Reais e Dezasseis Centavos	R\$ 21.303,36	Vinte e Um Mil Trezentos e Três Reais e Trinta e Seis Centavos
15.	LÁPIS PRETO DE MADEIRA Nº 2, TIPO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM MINA DE GRAFITE DE 2,00 A 2,4MM, MEDIDAS APROXIMADAS: 7,2MM DIÂMETROX175MM DE COMPRIMENTO, EM MADEIRA PLANTADA, ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL, DEVE CONSTAR O NOME DO FABRICANTE E POSSUIR CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO, CAIXA C/ 144 UNDS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	jocar	CX		2	12	1	70	80	45	20	5	1	236	R\$ 37,75	Trinta e Sete Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 8.909,00	Oito Mil Noventa e Nove Reais
16.	LÁPIS ARTESANATO, FOSCA, DIVERSAS CORES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	jocar	UND				60			246	30		10	346	R\$ 2,65	Dois Reais e Seessenta e Cinco Centavos	R\$ 916,90	Noventa e Dezesseis Reais e Noventa Centavos
17.	LÁPIS ARTESANATO, FOSCA, DIVERSAS CORES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	castelo	UND								300		5	305	R\$ 2,19	Dois Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 667,95	Noventa e Seessenta e Seis Reais e Noventa e Cinco Centavos

Comissão de Licitação
 FL. 608
 Moradia Nova - CE



ATENÇÃO: VAGUENS PARA ENTREVISTAS: VALERIOS DE
 INGRAMATI, LAYARA, PERLARA, LELI RODRIGUES, E
 ANA CAROLINA. HORARIO: 14H às 18H. LOCAL: RUA
 DOS ARBENZES, 11, INTERVILA, VILA ARBENZES, BRUNO ZINI,
 VERTUELO DE FAC. DIFERENCIAS EM CERTELO.

CONTATO: 0800 995889 0800 995889 0800 995889
 TELEFAX: 41 425.3170 FAX: 41 425.3170
 info@play.com.br play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SEFIN	SEAD	SEAGRI	SEINERA	SEAI	SESA	SEDJUC	SAS	SECULT	SEJUV	IMAMM	QUANT TOTAL	VALOR UNITARIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
18.	TINTA GUACHE, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA. NA COR AMARELA. POTES COM 15ML, CAIXA C/ 06 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	loala	CX						140		550	100			790	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 2.212,00	Dois Mil Duzentos e Doze Reais
19.	TINTA GUACHE, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA. NA COR AMARELA. POTES COM 250ML, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	loala	POTE					130	300	228	100				758	R\$ 3,18	Três Reais e Dezolito Centavos	R\$ 2.410,44	Dois Mil Quatrocentos e Dez Reais e Quarenta e Quatro Centavos
20.	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES DIVERSAS, À BASE DE ÁGUA, SEM ÓLEO, LÍQUIDO CONSISTENTE, FLESCO COM 40 ML, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	radex	CX	1	30			5	40	5	12	20		1	114	R\$ 27,91	Vinte e Sete Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 3.181,74	Três Mil Cento e Oitenta e Um Reais e Setenta e Quatro Centavos
21.	TINTA TECIDO, NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. PARA APLICAÇÃO EM TECIDO E CORRELATOS, POTE COM 37ML, CORES DIVERSIFICADAS, CAIXA C/ 12 UNDS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	castelo	CX						125	200	104	500			929	R\$ 26,86	Vinte e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 24.952,94	Vinte e Quatro Mil Noovecentos e Cinquenta e Dois Reais e Noventa e Quatro Centavos
22.	TINTA RELEVO, 3D COM GLITTER, SOLÚVEL EM ÁGUA. PARA APLICAÇÃO EM TECIDO E CORRELATOS, POTE COM 250ML, CORES DIVERSIFICADAS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	castelo	UND						20	162	300		5		487	R\$ 11,73	Onze Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 5.712,51	Cinco Mil Setecentos e Doze Reais e Cinquenta e Um Centavos
23.	TINTA RELEVO, 3D COM GLITTER, TUBO COM 35ML, SECAGEM RÁPIDA, CORES DIVERSIFICADAS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	castelo	UND					30				300			572	R\$ 102,15	Cento e Dois Reais e Quinze Centavos	R\$ 58.429,80	Cinquenta e Oito Mil Quatrocentos e Vinte e Nove Reais e Oitenta Centavos





NOME: MARIANA FERREIRA NEVES
 ENDEREÇO: RUA MARIA EMILIA, 111 - JARDIM PORTUGAL, 13040-000, SÃO PAULO, SP
 CEP: 13040-000, SÃO PAULO, SP
 TELEFONE: (11) 3422-1700 - 9904-6464
 E-MAIL: mariana@play.com.br
 CNPJ: 07.502.905/0001-05 - CCE: 46.927.717
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 130.900.000-0000
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 130.900.000-0000

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	SEFIN	SEAD	SEAGRU	SEINFRA	SEAI	SESA	SEUDIC	SAS	SECULT	SEJUV	INGAMM	QUANT TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXPENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE VI																			
1.	PLANELÓGRAFO ALUMÍNIO, 1,2MX0,90 M, FELTRO VERDE, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	stalo	UND				2	2	4	14	10	21	20	1	74	R\$ 145,33	Centro e Quarenta e Cinco Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 10.754,42	Dez Mil Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Quarenta e Dois Centavos
2.	GAVETEIRO PLÁSTICO DE MESA COM 3 GAVETAS, MEDINDO L x A x C: 17,40 x 31,50 x 24,20, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	dac	UND	10			4	3	10	104	5	44	10	3	194	R\$ 80,93	Oitenta Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 15.700,42	Quinze Mil Setecentos Reais e Quarenta e Dois Centavos
3.	QUADRO BRANCO, NÃO MAGNÉTICO, 120 X 90 CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	stalo	UND				4	5	44	10	30	30	5	1	129	R\$ 89,73	Oitenta e Nove Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 11.575,17	Onze Mil Quinhentos e Setenta e Cinco Reais e Dezassete Centavos
																R\$	38.030,01	Trinta e Oito Mil Trinta e Nove Reais e Um Centavo	
VALOR GLOBAL LOTE VI																			
LOTE VII																			
1.	FORMULÁRIO CONTÍNUO, 2 VIAS BRANCO, 240 X 280 MM 60G/M2, CARBONADO ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 1.500 FOLHAS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	gumilform	CX	10			2		34				20		66	R\$ 275,85	Dozentos e Setenta e Cinco Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 18.206,10	Dezito Mil Duzentos e Seis Reais e Dez Centavos
2.	PAPEL CELOFANE, ESTAMPADO, 80 X 100 CM, ESTAMPAS DIVERSIFICADAS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	vmp	UND			30			150	1.000	1.400	1.000	1.000		3.580	R\$ 1,12	Um Real Doze Centavos	R\$ 4.009,60	Quatro Mil Nove Reais e Sessenta Centavos
3.	PAPEL CELOFANE, TRANSPARENTE, 80 X 100 CM, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	vmp	UND										1.400		1.400	R\$ 0,84	Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 1.176,00	Um Mil Cento e Setenta e Seis Reais
4.	PAPEL CREPOM, 48 X 200 CM, CORES DIVERSIFICADAS, PADRÃO DE QUALIDADE "A"	vmp	UND			30			142	500	2.020	1.000	1.000		3.692	R\$ 0,70	Setenta Centavos	R\$ 2.584,40	Dois Mil Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais e Quarenta Centavos



